川机管函〔2017〕1462号

四川省机关事务管理局

关于印发 2018—2020年度在蓉省级单位公务用车

定点保险和经纪服务供应商名单的通知

省级各单位：

为做好在蓉省级单位公务用车定点保险工作，根据《关于印

发<四川省在蓉省级单位公务用车定点维修管理暂行办法>和<四

川省在蓉省级单位公务用车定点保险管理暂行办法>的通知》（川

机管发〔2014〕55号）精神，我局委托省政府采购中心通过公开

招标确定了 2018—2020年度在蓉省级单位公务用车定点保险和经

纪服务供应商。现印发定点保险和经纪服务供应商名单（见附件），

请遵照执行。

本通知自即日起至 2020年 12月 31日有效。

—2—

附件：2018—2020年度在蓉省级单位公务用车定点保险和经

纪供应商名单

四川省机关事务管理局

2017年 12月 29日

—
3—

附件

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车定点保险和经纪服务供应商名单
供应商类别 供应商名称 具体服务机构名称 地 址 联系人 电 话

经纪公司
中铁保险经纪有
限责任公司

中铁保险经纪有限责任公司
四川分公司

成都市一环路北一段 99号
环球广场 1407室

四川分公司
总经理

杜 聪 13438038060

车险部总经理 邱 峰 87656996 18602860488
承保主管

（财务咨询）
王 岚 87654253 13880873316

理赔主管 刘 双 18615716910

综合服务 张德华 87656591 15828628486

保险公司

中国人民财产保
险股份有限公司
四川省分公司

中国人民财产保险股份有限公司
成都市蜀都支公司

成都市惜字宫南街 5号
蜀都支公司
总经理

肖 琳 86627371 13808021666

项目经理 蒋文华 86624265 13689038167

中华联合财产保
险股份有限公司
四川分公司

中华联合财产保险股份有限公司
成都中心支公司

成都市锦江区锦华路三段86
号汇融国际广场A座11楼

成都中心支公司
总经理

李 欣 13980409733

项目经理 龙 波 85074492 15881184758

中国平安财产保
险股份有限公司
四川分公司

中国平安财产保险股份有限公司
四川分公司成都交通基建业务部

成都市人民南路三段1号平
安财富中心大厦 30楼

重点客户部
经理

卢 虎 65040285 13076045570

项目经理 罗 琼 65040278 13880239791

中国太平洋财产
保险股份有限公
司四川分公司

中国太平洋财产保险股份有限公司
成都中心支公司

锦江区一环路东五段8号天
府国际大厦 20-21层

成都中心支公司
副总经理

李 怡 80748602 15609015151

销售部经理 罗 曦 80748688 13608029991

保险费专收账户：中铁保险经纪有限责任公司四川分公司；开户行：四川天府银行成都金府支行；

帐号：2000019261000018

信息公开选项：主动公开

（共印210份）

—4—